
1

Věc: Zadávací řízení „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“ – dodatečné 
informace 

Zadavatel obdržel dotazy v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadané formou 
otevřeného řízení pod názvem „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“, která byla 
zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 369291, zadavatel na 
tyto dotazy odpovídá:

Dotaz č. 1., doručeno dne 14.1.2014, 14:03 hodin
Dobrý den Nepodařilo se mi s Vámi telefonicky spojit, proto volím tuto formu kontaktu. Bylo by 
možné získat Zadávací a projektovou dokumentaci ještě jinou formou, než vyzvednutím a zaplacením 
na místě? Např. zasláním na dobírku nebo předchozím zasláním peněz na účet a následně zasláním 
poštou?

Odpověď na dotaz č. 1., odesláno dne 16.1.2014, 8.42 hodin 
Projektová dokumentace je na základě písemné žádosti k dispozici v sídle zadavatele. 
Projektová dokumentace bude poskytována výhradně osobním odběrem, a to za úplatu 
(Článek 2.9. zadávací dokumentace).

Zadávací dokumentaci, tj. včetně projektové dokumentace, lze stáhnout na adrese profilu 
zadavatele: http://ouvinarice.cz/verejne-zakazky.html. Projektovou dokumentaci lze stáhnout 
jako celek nebo po jednotlivých částech na uvedené adrese a to v části nazvané Dokumenty 
veřejné zakázky. 

Zadavatel neposílá zadávací dokumentaci na dobírku ani poštou po přechozím zaslání peněz. 

Upozorňujeme, že došlo ke změně výše poplatku za získání zadávací dokumentace z původní 
částky 500,- Kč na částku 9.500,- Kč. V důsledku toho došlo k opravě Oznámení o zakázce
zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek.

Dotaz č. 2., doručeno dne 14.1.2014, 15:08 hodin
Dobrý den, na základě uveřejnění veřejné zakázky na centrální adrese objednáváme kompletní 
zadávací dokumentaci a přihlašujeme se do soutěže na akci: „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“.
Prosím o zaslání kompletní zadávací dokumentace za úplatu 500,- Kč (bez/s DPH?) na dobírku na výše 
uvedenou adresu. Zavazujeme se k úhradě nákladů za ZD a+ poštovné. Dále prosím o info, kdy bude 
z vaší strany ZD odeslána. Děkuji.

Odpověď na dotaz č. 2., odesláno dne 16.1.2014, 8.17 hodin.
Projektová dokumentace je na základě písemné žádosti k dispozici v sídle zadavatele. 
Projektová dokumentace bude poskytována výhradně osobním odběrem, a to za úplatu
(Článek 2.9. zadávací dokumentace).

Zadávací dokumentaci, tj. včetně projektové dokumentace, lze stáhnout na adrese profilu 
zadavatele: http://ouvinarice.cz/verejne-zakazky.html. Projektovou dokumentaci lze stáhnout jako 
celek nebo po jednotlivých částech na uvedené adrese a to v části nazvané Dokumenty veřejné 
zakázky. 



2

Zadavatel neposílá kompletní zadávací dokumentaci na dobírku ani poštou po přechozím 
zaslání peněz. 

Zadavatel neposílá zadávací dokumentaci na dobírku ani poštou po přechozím zaslání peněz. 

Upozorňujeme, že došlo ke změně výše poplatku za získání zadávací dokumentace z původní 
částky 500,- Kč na částku 9.500,- Kč. V důsledku toho došlo k opravě Oznámení o zakázce 
zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek. 

Upozorňujeme, že sdělení obsažené v dotazu: „přihlašujeme se do soutěže na akci: 

„ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“ “, není postačující pro účast v zadávacím řízení. Je třeba 
splnit požadavky stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a zadávacími 
podmínkami.

……………………………………… 
Jiří Protiva
starosta obce




